Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 156 03182

Приходна шифра: 722315

Износ: 100 ден.
                 ДО

                ОПШТИНА ПРИЛЕП

                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-

                Сектор за урбанизам, комунални работи 

                 и заштита на животна средина

Б А Р А Њ Е

за одобрување на проект за инфраструктура

Од___________________________________________________тел:_________________

       (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)
______________________________________________________од__________________

                (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)
за одобрување на проект за инфраструктура-урбанистичко-архитектонски проект

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

ПРИЛОГ: - проект за инфраструктура;

                   - ревизија.

Прилеп                                                                                                           БАРАТЕЛ
________________год.                                                                           _________________ 
Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем

(наспроти новата општинска зграда)
